АДМИНИСТРАЦИЯ

РУХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 февраля 2024 года                          №7

О внесение изменений в постановление

Администрации Руханского сельского

поселения Ершичского района

Смоленской области от 30.12.2015 № 48

«Об утверждении положения о

резервном фонде Администрации

Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской

области»

Администрация Руханского сельского поселения Ершичского района

Смоленской области

п о с т а н а в л и в а е т:

 1. Внести в Положение о резервном фонде Администрации  Руханского

сельского поселения Ершичского района Смоленской области следующие

изменения:

- дополнить пункт 2.1. раздела 2 абзацем следующего содержания:

«- на оказание материальной помощи гражданам, находящимся в трудной

жизненной ситуации (в случае болезни;  пожара и другим).  Решение о

предоставлении материальной помощи и ее размере принимается Главой

муниципального образования Руханского сельского поселения Ершичского района

Смоленской области.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 г.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

И.п. Главы муниципального образования

Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области      Н.В. Федоренкова